湖南师范大学第20届研究生支教团选拔结果公示

根据《关于招募推荐免试研究生参加第20届中国青年志愿者研究生支教团的通知》(校行发学生字〔2017〕10号)的要求，按照“公开招募、自愿报名、择优选拔”的方式，8月30日—9月15日面向全校进行了公开招募，校研究生支教团工作领导小组对报名同学进行严格资格审查，对符合条件的同学进行了笔试和面试，在综合考察的基础上，初步确定22名同学为我校研究生支教团志愿者。若有体检不合格等情况不能参加支教团，按候补名单先后顺序替补。现予以公示（具体名单见附件）。
如对结果有异议者，请于9月22日17:00以前当面或电话反映到校团委，亦可将书面意见寄送校团委（须签署本人真实姓名和所在单位）。

联系电话：0731-88872403

联 系 人：胡  滢

共青团湖南师范大学委员会
2017年9月18日
附件：
湖南师范大学第20届研究生支教团志愿者名单
（注：按拼音首字母排序）

	陈玲玲
	代海晴
	邓卓扬
	丁德孝
	赫思广

	霍梦雨
	金  婷
	李亚茹
	刘芳容
	娄继臣

	曲可欣
	孙悦铭
	唐嘉慧
	王开乾
	王诗嘉

	王一帆
	翁丽玲
	杨魏鹏
	尹沅江
	赵  玥

	曾凡超
	  郑婷柔
	葛卿卿（备）
	黎蓓蓓（备）

[bookmark: _GoBack]